



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Beta Aviation ApS

Sundkrogsgade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 73 33 30

Årsrapport

1. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .



Jesper Egebjerg
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Beta Aviation ApS Sundkrogsgade 21 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 73 33 30
	Stiftet: 1. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Jesper Egebjerg
Revisor	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Beta Re AG, Schweiz



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af forsikringsagentur og -mæling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.800 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

Note	1/5 - 30/4 2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.799.893
1 Personaleomkostninger	-1.822.496
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.886
Driftsresultat	-35.489
3 Øvrige finansielle omkostninger	-185
Resultat før skat	-35.674
4 Skat af årets resultat	-9.718
Årets resultat	-45.392
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-45.392
Disponeret i alt	-45.392



Balance

<u>Note</u>	31/12 2015 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.780</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	964.951
Periodeafgrænsningsposter	123.823
Tilgodehavender i alt	<u>1.088.774</u>
Likvide beholdninger	<u>230.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.318.961</u>
Aktiver i alt	<u>1.434.741</u>



Balance

Passiver		31/12 2015
<u>Note</u>		kr.
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	1.000.000
7	Overført resultat	-45.392
	Egenkapital i alt	954.608
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	4.242
	Hensatte forpligtelser i alt	4.242
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	56.072
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.551
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.979
	Selskabsskat	5.476
	Anden gæld	339.813
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.891
	Gældsforpligtelser i alt	475.891
	Passiver i alt	1.434.741
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Eventualposter	



Noter

	1/5 - 30/4 2015 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.631.913
Pensioner	181.853
Andre omkostninger til social sikring	8.730
	<u>1.822.496</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.886</u>
	<u>12.886</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>185</u>
	<u>185</u>
4. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	5.476
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.242</u>
	<u>9.718</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>128.666</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>128.666</u>
Årets afskrivninger	<u>-12.886</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-12.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>115.780</u>



Noter

	31/12 2015 kr.
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. maj 2015	1.000.000
	<u>1.000.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-45.392
	<u>-45.392</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	


